
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СПАС-ЗАГОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 

ПРИКАЗ 
№ 22/6-ОД                                                                                                                30.08.2023 
 
О создании школьного театра 
 
 
                                                              

В соответствии с пунктом 3 Протокола заседания Совета Министерства 
просвещения Российский Федерации по вопросам создания и развития школьных 
театров в образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24 марта 
2022 г. №1, утвержденного 4 апреля 2022 г. за № СК-77/06-пр, с целью полноценного 
эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального 
искусства, сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать с 01.09.2023 г. на базе МОУ Спас-Загорская ООШ,  школьный театр 

«Театралы»,  в рамках программы внеурочной деятельности учащихся.  
2. Назначить руководителем школьного театра, социального педагога Шесслер 

Елену Викторовну 
 3. Утвердить Положение о школьном театре.  
 4. Заместителю директора по ВР Ждакаевой О.В. на официальном сайте создать 

раздел «Школьный театр» и разместить следующие документы:  
1.Приказ о создании школьного театра;  
2.Положение о школьном театре;  
3.Рабочую программу школьного театра; режим (график) работы школьного театра;  
4. Репертуарный школьный план;  
5. Сертификат о включении школьного театра во всероссийский реестр. 
 
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                                                С.А. Кобец 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СПАС-ЗАГОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 

ПРИКАЗ 
№ 76-к                                                                                                                        23.11.2023 
 
О замещении 
В связи с больничным листом Мильчевой М.П 
 
                                                                                  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Возложить обязанности учителя химии и биологии Мильчевой М.П. на учителя 
истории и обществознания Ждакаеву О.В. на период больничного листа Мильчевой 
М.П. с 08.11.2023 по 10.11.2023 г. 
 
В связи с больничным листом Мильчнвой М.П. Оплатить Ждакаевой О.В. Следующие 
часы: 
5 класс- 1 час география 
8 класс- 1 час  физика 
9 класс-1 час биология, 2 часа химия, 1 час география,1 час физика 
 
 
Ведущему бухгалтеру Мироновой К.С. Произвести соответствующие начисления 
 
   
Директор                                                                                                                С.А. Кобец 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СПАС-ЗАГОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 

ПРИКАЗ 
№ 77-к                                                                                                                        23.11.2023 
 
О замещении 
В связи с больничным листом Мильчевой М.П 
 
                                                                                  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Возложить обязанности учителя химии и биологии Мильчевой М.П. на учителя 
русского языка и литературы Добрянской О.Н. На период больничного листа 
Мильчевой М.П. с 08.11.2023 по 10.11.2023 г. 
 
В связи с больничным листом Мильчнвой М.П. Оплатить Добрянской О.Н.  
Следующие часы: 
8 класс- 1 час химия, 1 час география, 1 час биология 
7 класс- 1 час биология,1 час география, 1 час физика 
 
Ведущему бухгалтеру Мироновой К.С. Произвести соответствующие начисления 
 
   
Директор                                                                                                                С.А. Кобец 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


